terrarum dominos et militares in milites fecit et creavit in numero vltra centum. Et concedente omnium Creatore omnia per nos incepta in breui ad bonum finem et salubrem perducemus. Nam rex Magnus et filius suus Haqwinus quasi fugientes extra et intra regnum vagando transeunt. nescientes quo se possint aut velint reclinare. non habentes aliqua loca munita in quibus audeant firmare pedes suos preter solummodo in castro Wartberghe Intra enim quindenam proxime preteritam peruenientes ad exercitum regum^d emulorum nostrorum vltra centum nobiles viros armis ornatos. captiuauimus de eodem vna autem alia dierum. immediate post duo castra Sundby et Orebro manu bellica hostiliter inuadendo deuicimus in quibus vltra. lx. armatos recepimus captiuatos^f Quocirca petimus seriose quatenus vtilitatibus et profectibus nostris prout de vobis confidimus fideliter intendatis[,] et statum. et dispositionem terrarum nostrarum principum et dominorum ciuitatum et communitatum terris nostris circumiacencium nobis statim visis presentibus rescribatis nullarum autem pecuniarum consumcionem in hoc parcendo Ceterum petimus vt ea que vobis per Bernardum Beyen- uled clericum nostrum asscripsimus vel alias vobis enodauimus per eundem fideliter adimpleatis. ac omnibus et singulis ciuibus et mercatoribus vestris ad partes istas ipsorum mercimoniis visitare cum nauibus intimetis videlicet ad portum Kalmeren Stokholm a nullis penitus hominibus offendendo vel iniuriando sed magis ipsos et bona ipsorum defendendo et protegendo Insuper petimus si balistarius vester aliquas bonas balistas habuerit ipsum cum ipsis versus Kalmeren nobis destinatis uel Stokholm quas sibi secundum velle ipsius et vt merito sit contentus persoluemus[.] ad omnia premissa faciendo prout nostrum profectum dilexeritis et honorem Scriptum in campis prope Swaneholm feria quarta ante festum pasche Scriptum nostro sub secreto^g

Insuper petimus seriose quatenus litteras istas quas vobis presencium ostensor presentauerit ad vnumquemque presentari ordinatis nullatenus obmissuri Insuper petimus quatenus cunctis ciuitatibus maritimis ac omnibus et singulis mercatoribus publice nostro nomine intimetis vt sub plena nostra securitate partes istas videlicet Kalmaren Suderkopinge Nycopya Stokholm ac^a alias vbicumque locorum nos et nostros esse percipiant cum mercimoniis eorum videlicet ceruisia vino pane farina ac aliis quibuscumque visitent et quecumque ad loca predicta et ad alia vbi nos esse perceperint adduxerint Hiis omnibus ipsis fieri debet bona et competens persolucio in promptis aut bonis mercimonialibus ita quod secundum velle eorum merito sint contenti